
IONEWS

Imprensa Oficial

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 13/2022 - SMS

Processo: 4.623/2021

Pregão Eletrônico nº 45/2021.

Partes: A Secretaria Municipal de Saúde e a Empresa W F DE ALMEIDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no
CNPJ./MF sob nº 31.108.146/0001-89.

Objeto: Aquisição de materiais permanentes (motor de 40hp) para atender as demandas da Saúde nas Unidades
Ribeirinhas.

Valor: R$ 33.500,00 (Trinta e três mil e quinhentos reais)

Duração: 12 (Doze) meses.

Dotação Orçamentária:

25.00        SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

25.91        FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

25.91.10.122.0101.2671                             GERÊNCIAMENTO DA POLÍTICA MUNICIPAL DE SAÚDE -
DESENVOLVIMENTO SOCIAL.

4.4.90.52.00              EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE.

Data da Assinatura: 09/03/2022

Amparo Legal: Lei nº 8.666/93 e suas alterações.

Assinam: Sr. Rogério dos Santos Leite - Secretário Municipal de Saúde e Sr. Willian Felipe de Almeida - Empresa W F DE
ALMEIDA.

Extrato de Designação de servidores para gestão e fiscalização do Contrato  Administrativo nº 13/2022

Partes: Secretaria Municipal de Saúde e a empresa W F DE ALMEIDA.

Objeto: Informamos que fica responsável a partir da presente data, como gestor Cristiane Sabadin matrícula nº 12827 e
Maria Aparecida Rocha de Oliveira matrícula nº 13597, e como fiscais Alessandra Martins Feliciano matrícula nº 2755 e
Wellington Sandro Silva de Lima matrícula nº 7173 do contrato nº 13/2022, referente à aquisição de materiais permanentes
(motor de 40HP), para atender as demandas da saúde nas unidades ribeirinhas, conforme Processo Administrativo nº
4.623/2021 Pregão Eletrônico nº 45/2021.

Data: 09/03/2022

Assina: Rogério dos Santos Leite - Secretário Municipal de Saúde

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 14/2022 - SMS

Processo: 7.901/2021

Pregão Eletrônico nº 50/2021.

Partes: A Secretaria Municipal de Saúde e a Empresa ELBER INDUSTRIA DE REFRIGERAÇÃO LTDA, pessoa jurídica de
direito privado, inscrita no CNPJ./MF sob nº 81.618.753/0001-67.

Objeto: Aquisição de materiais permanentes (câmara para conservação de vacina) para atender ao Centro de Referência
IST/AIDS/HV. Dr. João de Brito, da Secretaria Municipal de Saúde.

Valor: R$ 12.600,00 (Doze mil e seiscentos reais)

Duração: 06 (Seis) meses.

Dotação Orçamentária:

25.00        SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE



25.91        FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

25.91.10.122.0101.2671                             GERÊNCIAMENTO DA POLÍTICA MUNICIPAL DE SAÚDE -
DESENVOLVIMENTO SOCIAL.

4.4.90.52.00              EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE.

Data da Assinatura: 09/03/2022

Amparo Legal: Lei nº 8.666/93 e suas alterações.

Assinam: Sr. Rogério dos Santos Leite - Secretário Municipal de Saúde e Sr. Diego Cristóvão Aparício - Empresa ELBER
INDUSTRIA DE REFRIGERAÇÃO LTDA.

Extrato de Designação de servidores para gestão e fiscalização do Contrato  Administrativo nº 14/2022

Partes: Secretaria Municipal de Saúde e a empresa ELBER INDUSTRIA DE REFRIGERAÇÃO LTDA.

Objeto: Informamos que fica responsável a partir da presente data, como gestor Cristiane Sabadin matrícula nº 12827 e
Maria Aparecida Rocha de Oliveira matrícula nº 13597, e como fiscais Carla Joziane Talavera  matrícula nº 7000 e Sioneia
Galharte Trota matrícula nº 1506 do contrato nº 14/2022, referente a aquisição de materiais permanentes (câmara para
conservação de vacina), para atender o Centro de Referência IST/AIDS/HV Dr. João de Brito, da Secretaria Municipal de
Saúde, conforme Processo Administrativo nº 7.901/2021 Pregão Eletrônico nº 50/2021.

Data: 09/03/2022

Assina: Rogério dos Santos Leite - Secretário Municipal de Saúde

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 15/2022 - SMS

Processo: 7.901/2021

Pregão Eletrônico nº 50/2021.

Partes: A Secretaria Municipal de Saúde e a Empresa OP QUIRINO DISTRIBUIDORA EIRELI, pessoa jurídica de direito
privado, inscrita no CNPJ./MF sob nº 22.228.679/0001-03.

Objeto: Aquisição de materiais permanentes (cadeira de coleta de sangue) para atender ao Centro de Referência
IST/AIDS/HV. Dr. João de Brito, da Secretaria Municipal de Saúde.

Valor: R$ 488,00 (Quatrocentos e oitenta e oito reais)

Duração: 06 (Seis) meses.

Dotação Orçamentária:

25.00        SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

25.91        FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

25.91.10.122.0101.2671                             GERÊNCIAMENTO DA POLÍTICA MUNICIPAL DE SAÚDE -
DESENVOLVIMENTO SOCIAL.

4.4.90.52.00              EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE.

Data da Assinatura: 09/03/2022

Amparo Legal: Lei nº 8.666/93 e suas alterações.

Assinam: Sr. Rogério dos Santos Leite - Secretário Municipal de Saúde e Sr. Osmar Pereira Quirino - Empresa OP
QUIRINO DISTRIBUIDORA EIRELI.

Extrato de Designação de servidores para gestão e fiscalização do Contrato  Administrativo nº 15/2022

Partes: Secretaria Municipal de Saúde e a empresa OP QUIRINO DISTRIBUIDORA EIRELI.

Objeto: Informamos que fica responsável a partir da presente data, como gestor Cristiane Sabadin matrícula nº 12827 e
Maria Aparecida Rocha de Oliveira matrícula nº 13597, e como fiscais Carla Joziane Talavera  matrícula nº 7000 e Sioneia
Galharte Trota matrícula nº 1506, do contrato nº 15/2022, referente à aquisição de materiais permanentes (cadeira coleta de
sangue), para atender o centro de referência IST/AIDS/HV Dr. João de Brito, conforme Processo Administrativo nº
7.901/2021 Pregão Eletrônico nº 50/2021.

Data: 09/03/2022



Assina: Rogério dos Santos Leite - Secretário Municipal de Saúde

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 16/2022 - SMS

Processo: 17.617/2021

Pregão Eletrônico nº 95/2021.

Partes: A Secretaria Municipal de Saúde e a Empresa OP QUIRINO DISTRIBUIDORA EIRELI, pessoa jurídica de direito
privado, inscrita no CNPJ./MF sob nº 22.228.679/0001-03.

Objeto: Aquisição de equipamentos para o centro de controle de zoonoses - CCZ, visando o fortalecimento do sistema
único de saúde - SUS.

Valor: R$ 2.139,00 (Dois mil cento e trinta e nove reais)

Duração: 12 (Doze) meses.

Dotação Orçamentária:

25.00        SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

25.91        FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

25.91.10.304.103.2684                               GERÊNCIAMENTO DAS AÇÕES DA VIGILÂNCIA EM SAÚDE -
DESENVOLVIMENTO SOCIAL.

4.4.90.52.00              MATERIAL PERMANENTE.

Data da Assinatura: 10/03/2022

Amparo Legal: Lei nº 8.666/93 e suas alterações.

Assinam: Sr. Rogério dos Santos Leite - Secretário Municipal de Saúde e Sr. Osmar Pereira Quirino - Empresa OP
QUIRINO DISTRIBUIDORA EIRELI.

Extrato de Designação de servidores para gestão e fiscalização do Contrato  Administrativo nº 16/2022

Partes: Secretaria Municipal de Saúde e a empresa OP QUIRINO DISTRIBUIDORA EIRELI.

Objeto: Informamos que fica responsável a partir da presente data, como gestor Cristiane Sabadin matrícula nº 12827 e
Maria Aparecida Rocha de Oliveira matrícula nº 13597, e como fiscais Cintia Loureiro Scarselli matrícula nº 9259 e Walkiria
Arruda da Silva matrícula nº 6606, do contrato nº 16/2022, referente à aquisição de equipamento para o Centro de Controle
de Zoonoses - CCZ, visando o fortalecimento do Sistema Único de Saúde - SUS, conforme Processo Administrativo nº
17.617/2021 Pregão Eletrônico nº 95/2021.

Data: 10/03/2022

Assina: Rogério dos Santos Leite - Secretário Municipal de Saúde

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 17/2022 - SMS

Processo: 17.617/2021

Pregão Eletrônico nº 95/2021.

Partes: A Secretaria Municipal de Saúde e a Empresa ELBER INDÚSTRIA DE REFRIGERAÇÃO LTDA, pessoa jurídica de
direito privado, inscrita no CNPJ./MF sob nº 81.618.753/0001-67.

Objeto: Aquisição de equipamentos para o centro de controle de zoonoses - CCZ, visando o fortalecimento do sistema
único de saúde - SUS.

Valor: R$ 9.387,00 (Nove mil e trezentos e oitenta e sete reais)

Duração: 12 (Doze) meses.

Dotação Orçamentária:

25.00        SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

25.91        FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

25.91.10.304.103.2684                               GERÊNCIAMENTO DAS AÇÕES DA VIGILÂNCIA EM SAÚDE -



DESENVOLVIMENTO SOCIAL.

4.4.90.52.00              MATERIAL PERMANENTE.

Data da Assinatura: 10/03/2022

Amparo Legal: Lei nº 8.666/93 e suas alterações.

Assinam: Sr. Rogério dos Santos Leite - Secretário Municipal de Saúde e Sr. Diego Cristóvão Aparício - Empresa ELBER
INDUSTRIA DE REFRIGERAÇÃO LTDA.

Extrato de Designação de servidores para gestão e fiscalização do Contrato  Administrativo nº 17/2022

Partes: Secretaria Municipal de Saúde e a empresa ELBER INDUSTRIA DE REFRIGERAÇÃO LTDA.

Objeto: Informamos que fica responsável a partir da presente data, como gestor Cristiane Sabadin matrícula nº 12827 e
Maria Aparecida Rocha de Oliveira matrícula nº 13597, e como fiscais Cintia Loureiro Scarselli matrícula nº 9259 e Walkiria
Arruda da Silva matrícula nº 6606, do contrato nº 17/2022, referente à aquisição de equipamento para o Centro de Controle
de Zoonoses - CCZ, visando o fortalecimento do Sistema Único de Saúde - SUS, conforme Processo Administrativo nº
17.617/2021 Pregão Eletrônico nº 95/2021.

Data: 10/03/2022

Assina: Rogério dos Santos Leite - Secretário Municipal de Saúde

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 18/2022 - SMS

Processo: 17.617/2021

Pregão Eletrônico nº 95/2021.

Partes: A Secretaria Municipal de Saúde e a Empresa SPORTS EMPÓRIO, PAPELARIA E INFORM. LTDA, pessoa jurídica
de direito privado, inscrita no CNPJ./MF sob nº 24.596.082/0001-47.

Objeto: Aquisição de equipamentos para o centro de controle de zoonoses - CCZ, visando o fortalecimento do sistema
único de saúde - SUS.

Valor: R$ 2.304,00 (Dois mil e trezentos e quatro reais)

Duração: 12 (Doze) meses.

Dotação Orçamentária:

25.00        SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

25.91        FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

25.91.10.304.103.2684                               GERÊNCIAMENTO DAS AÇÕES DA VIGILÂNCIA EM SAÚDE -
DESENVOLVIMENTO SOCIAL.

4.4.90.52.00              MATERIAL PERMANENTE.

Data da Assinatura: 10/03/2022

Amparo Legal: Lei nº 8.666/93 e suas alterações.

Assinam: Sr. Rogério dos Santos Leite - Secretário Municipal de Saúde e Sr. Suleiman Antar Suleiman Mohammed -
Empresa EMPÓRIO, PAPELARIA E INFORM. LTDA.

Extrato de Designação de servidores para gestão e fiscalização do Contrato  Administrativo nº 18/2022

Partes: Secretaria Municipal de Saúde e a empresa sports empório, papelaria e inform. ltda.

Objeto: Informamos que fica responsável a partir da presente data, como gestor Cristiane Sabadin matrícula nº 12827 e
Maria Aparecida Rocha de Oliveira matrícula nº 13597, e como fiscais Cintia Loureiro Scarselli matrícula nº 9259 e Walkiria
Arruda da Silva matrícula nº 6606, do contrato nº 18/2022, referente à aquisição de equipamento para o Centro de Controle
de Zoonoses - CCZ, visando o fortalecimento do Sistema Único de Saúde - SUS, conforme Processo Administrativo nº
17.617/2021 Pregão Eletrônico nº 95/2021.

Data: 10/03/2022

Assina: Rogério dos Santos Leite - Secretário Municipal de Saúde



EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 23/2022 - SMS

Processo: 16.113/2020

Pregão Eletrônico nº 69/2020.

Partes: A Secretaria Municipal de Saúde e a Empresa CLINICA NUTRICIONAL LTDA EPP, pessoa jurídica de direito
privado, inscrita no CNPJ./MF sob nº 05.155.405/0001-12.

Objeto: Aquisição de materiais de consumo (suplementos e complementos nutricionais), para atender a demanda dos
pacientes atendidos pelo programa Melhor em Casa.

Valor: R$ 6.915,40 (Seis mil novecentos e quinze reais e quarenta centavos)

Duração: 12 (Doze) meses.

Dotação Orçamentária:

25.00        SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

25.91        FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

25.91.10.302.103.2680                GERÊNCIAMENTO DAS AÇÕES DA MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE

3.3.90.32.00              MATERIAL, BEM OU SERVIÇO PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA.

Data da Assinatura: 22/03/2022

Amparo Legal: Lei nº 8.666/93 e suas alterações.

Assinam: Sr. Rogério dos Santos Leite - Secretário Municipal de Saúde e Sr. João Victor Paschoa Soler - Empresa
CLINICA NUTRICIONAL LTDA EPP.

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 24/2022 - SMS

Processo: 16.113/2020

Pregão Eletrônico nº 69/2020.

Partes: A Secretaria Municipal de Saúde e a Empresa MAIORCA SOLUÇÕES EM SAÚDE, SEGURAÇA E
PADRONIZAÇÃO EIRELI-ME, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ./MF sob nº 24.259.043/0001-54.

Objeto: Aquisição de materiais de consumo (suplementos e complementos nutricionais), para atender a demanda dos
pacientes atendidos pelo programa Melhor em Casa.

Valor: R$ 10.890,00 (Dez mil oitocentos e noventa reais)

Duração: 12 (Doze) meses.

Dotação Orçamentária:

25.00        SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

25.91        FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

25.91.10.302.103.2680                GERÊNCIAMENTO DAS AÇÕES DA MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE

3.3.90.32.00              MATERIAL, BEM OU SERVIÇO PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA.

Data da Assinatura: 22/03/2022

Amparo Legal: Lei nº 8.666/93 e suas alterações.

Assinam: Sr. Rogério dos Santos Leite - Secretário Municipal de Saúde e Sr. Sergio Eduardo Coutinho Junior - Empresa
MAIORCA SOLUÇÕES EM SAÚDE, SEGURAÇA E PADRONIZAÇÃO EIRELI-ME.

Aviso de Resultado de Licitação

O Município Corumbá-MS, através da Gerência Executiva de Licitações de Obras - GELIC comunica aos interessados o
resultado da licitação Tomada de Preços n.º 04/2022 - Processo Administrativo n.º 1205/2022. Objeto: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA SERVIÇOS DE REPAROS E ADEQUAÇÃO DO IMÓVEL SITO À RUA EDU ROCHA, N.° 1.225, BAIRRO
AEROPORTO - CASA DO PLANO DIRETOR, NO MUNICÍPIO DE CORUMBÁ/MS, da qual restou julgada como
classificada e vencedora do certame a empresa PRESTADORA DE SERVIÇO NASCIMENTO LTDA - ME, inscrita no CNPJ



n.º 10.940.459/0001-29, sendo o valor total de R$ 89.700,25 (oitenta e nove mil, setecentos reais e vinte e cinco centavos).

Corumbá/MS, 06 de abril de 2022.

Thamíris Lemos Franco - Presidente da GELIC.

Extrato de Designação de servidores para gestão e fiscalização do Contrato Administrativo nº 17/2022

Partes: Secretaria Municipal de Saúde e a empresa HOSPCOM EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA.

Objeto: Informamos que ficam dispensados a partir da data de 17/01/2022, como fiscais Sra Maria Leatrice Bechuate,
matrícula nº 4289 e Luciana Castello Soares, matrícula nº 1468, Ficando como fiscais Sra. Helen Andressa da Silva
Chaparro, matrícula nº 2628 e Sr. Massao Francisco Zulian Hayashida, matrícula nº 9265, Sra. Lúcia Perez Reys matrícula
nº 7951, permanecendo como gestoras Sra. Cristiane Sabadin matrícula 12827 e Sra. Maria Aparecida Rocha de Oliveira
matrícula 13597 do Contrato nº 07/2022, referente aquisição de aparelho de ultrassonografia para atender ao Centro da
Saúde da Mulher conforme Processo nº 11.253/2021, Pregão Eletrônico nº 57/2021.

Data: 06/04/2022

Assina: Rogério dos Santos Leite - Secretário Municipal de Saúde

TERMO DE APOSTILA

Processo nº 29850/2018 - Contrato nº 059/2018 - Tomada de Preço nº 12/20018.

Contratada : A.A.RUPP E CIA LTDA . Objeto: Contratação de Empresa especializada para a reforma e ampliação do Centro
de Saúde da Mulher, situado na Rua XV de Novembro - Lote 33, Centro de Corumbá/MS.

A Secretaria de Saúde faz registrar a atualização da CLÁUSULA SEXTA - item 6.1.2, referente à conta corrente de
titularidade do contrato.

Passando a constar: Banco 748 - SICREDI - COOP: 0911 - CONTA CORRENTE Nº 75464-9 - CNPJ Nº: 15.705.611/0001-
02.

DATA DA ASSINATURA: 06/04/2022

ASSINA: Rogério dos Santos Leite - Secretário Municipal de Saúde.

TORNA SEM EFEITO O AVISO DE LICITAÇÃO - PROCESSO Nº 8074/2022 - PE 41/2022- FUNDAÇÃO DE CULTURA E
DO PATRIMÔNIO HISTÓRICO DE CORUMBÁ. O Diretor Presidente da Fundação de Cultura e do Patrimônio Histórico de
Corumbá, Joilson Silva da Cruz, no uso de suas atribuições, torna público para conhecimento dos interessados que decidiu
tornar sem efeito a publicação do aviso de licitação acima mencionado. Data da Circulação: Quinta-Feira, 05 de abril de
2022 - Edição nº 2384 | Página 4. Corumbá / MS, 07 de abril de 2022.

Joilson Silva da Cruz - FUNDAÇÃO DE CULTURA E DO PATRIMÔNIO HISTÓRICO DE CORUMBÁ

Aviso de Licitação/Carta Convite

O Município de Corumbá - MS torna público a abertura da Carta Convite nº 01/2022 que será regida pelas condições do
instrumento de conformidade com a lei N� 8.666 de 21 de junho de 1993, e suas alterações, na forma que especifica:

Órgão: Fundação Da Cultura e Do Patrimônio Histórico De Corumbá.

Licitação: Carta Convite nº 01/2022 - Processo nº 8074/2022.

Objeto: Contratação empresa para realização da produção e organização de eventos, com fornecimento de figurino
(materiais e mão de obra), acessórios (chapéu, luva, leque) para o “CARNAVAL CULTURAL2022”.

Abertura da Sessão: 08:30 horas do dia 14 de abril de 2022 (horário local).

Local: Superintendência de Compras e Licitação, no endereço da Rua Gabriel Vandoni de Barros, nº 01, Corumbá-MS
(paço municipal).

Edital: O Edital encontra-se a disposição dos interessados, na Gerência de Compras e Licitação/Secretaria Municipal de
Gestão e Planejamento, na Prefeitura Municipal de Corumbá/MS, no endereço eletrônico
http://swb.corumba.ms.gov.br:8079/transparencia, ou mediante solicitação no e-mail licitacaocorumbams@gmail.com

Corumbá / MS, 07 de abril de 2022.

(a) Felipe Inocêncio Rocha de Almeida - Superintendente de Compras e Licitação.

Aviso de Resultado da Chamada Pública N° 04/2021 - Processo n° 2.381/2021



Órgão Interessado: Secretaria Municipal de Saúde.

Objeto: Chamada Pública para fins de “CREDENCIAMENTO DE PESSOAS, FÍSICAS OU JURÍDICAS, PARA
PRESTAÇÃO DE PLANTÕES MÉDICOS DE “CLÍNICO GERAL”, NA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA - RUE, DO
MUNICÍPIO DE CORUMBÁ, NO PRONTO SOCORRO, NA UPA E NO SAMU, POR UM PERÍODO DE 12 (DOZE)
MESES”. O Município de Corumbá, através da Secretaria Municipal de Gestão e Planejamento, Comissão Especial para
Realização de Chamamento Público, comunica que atenderam a Chamada Pública supracitada, e apresentaram
documentações entre os dias 01 a 06 de abril de 2022 os seguintes interessados:

Pessoas Físicas:

GUILHERME LOBO DE SIQUEIRA

DO JULGAMENTO - Após a análise dos documentos apresentados pelos interessados, apresenta-se o seguinte resultado:

Pessoas Físicas:

GUILHERME LOBO DE SIQUEIRA: considerado credenciado e apto à Contratação conforme estipula o item 6.2 do edital.

DO RECURSO - Conforme item 6.5 do edital, divulgado o resultado do credenciamento, as pessoas, físicas ou jurídicas,
inabilitadas terão o prazo de 3 (três) dias úteis para recorrer da decisão de sua inabilitação, mediante petição dirigida à
Comissão.

Oportunamente, informa-se aos interessados que o prazo para o credenciamento continua vigente e que mesmo os
proponentes que foram inabilitados nesta data, podem apresentar nova documentação caso mantenham interesse em se
credenciar.

Corumbá-MS, 07 de abril de 2022.

(a) Luiz de Albuquerque Melo Filho - Presidente da Comissão Especial para Realização de Chamamento Público

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 8/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CORUMBÁ, por intermédio da Secretaria Municipal de Educação, torna público a
Homologação do Pregão Eletrônico nº 8/2022, processo nº 25084/2021, tendo como objeto REGISTRO DE PREÇO PARA
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO (PNEUS, CÂMARAS E PROTETORES DE PNEUS) PARA
ATENDER AOS VEÍCULOS DO NÚCLEO DE TRANSPORTE ESCOLAR DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.
Empresas vencedoras: MULTIQUALITY COMERCIAL E CORRETORA DE SEGUROS LTDA - CNPJ: 27.996.015/0001-08,
valor total dos itens 5, 6, 9 e 12 de R$ 23.960,00; JLA MATERIAIS DE CONSTRUCAO E UTILIDADES EIRELI - CNPJ:
33.749.589/0001-84, valor total para o item 1 de R$ 215.730,00; BENICIO PNEUS EIRELI - CNPJ: 39.535.062/0001-33,
valor total para os itens 2, 7, 8, 10, 11 e 14 de R$68.464,00;    RC2 PNEUS CENTRO AUTOMOTIVO LTDA - CNPJ:
24.915.855/0001-00, valor total  do item 13 de R$ 7.500,00.

Data da assinatura 30/03/2022.

Corumbá, 07 de abril de 2022

ASS. Genilson Canavarro de Abreu - Secretário Municipal de Educação

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 99e0d18f

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2024-05-12T03:32:29+0000
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




